*Al-Munawwir Kamus Arab Indonesia*. Cet. I, Yogyakarta: Pondok Pesantren Munawwir, 1994.
- Al-Naisabūri, Muslim ibn al-Ḥajjāj al-Qusyairī. *Ṣaḥīḥ Muslim*. Juz. I, Beirut: Dār al-Kutub al-‘Ilmiyah, 1994.
- Al-Ṣabūnī, Muḥammad Afi. *Ṣaḥḥah al-Tafāsīr*. Jil. I, Cet. I, Jakarta: Dār al-Kutub al-Islāmiyah, 1999 M./1420 H.
- Al-Ṣāliḥ, Ṣubḥī. *Mabaḥīṣ fī ‘Ulūm al-Qur’ān*. Beirut: Dār al-‘Ilm, 1977.
- Al-Shiddiqy, Tengku Muhammad Hasbi. *Al-Islam*, Jil. I, Cet. I, Semarang: Pustaka Rizki Putra, 1998.
- Shihab, M. Quraish. *Membumikan al-Qur’an*. Cet. XXII, Bandung: Mizan, 2012.
- , *Tafsīr al-Mishbah*. Cet. II, Jakarta: Lentera Hati, 2011.
- Sohrah. “Media Sosial dan Dampaknya Terhadap Perceraian”. *Al-Risalah; Jurnal Ilmu Syariah dan Hukum*, Volume 19 Nomor 2 November 2019.
- Al-Syarīf, Muḥammad Mūsa. *Ẓāhiratu at-Tahāwun bi al-Mawā’id*, Sa’ūdī ‘Arabia, Dār al-Indas al-Ḥaḍārī li al-Nasyr wa at-Tauzī’, diterjemahkan oleh Munirul Abidin dan Uril Bahruddin dengan judul *Menggampangkan Janji*, Cet. I, Jakarta: CV. Darul falah, 2003.
- Al-Ṭabarī, Abū Ja’far Muḥammad bin Jarīr. *Tafsīr al-Ṭabarī*. Jil. I, Beirut: Dār Kutub ‘Ilmiyah, 1992 M./1412 H.
- Al-Ṭahan, Muṣṭafa Muḥammad. *Syakhṣiāt al-Muslim al-Mu’āsyir*, diterjemahkan oleh Mahfud Lukman Hakim dengan judul *Kemuliaan Sosok Pribadi Muslim*, Jakarta: Mustaqim, 2002.
- Yunus, Mahmud. *Kamus Arab Indonesia*. Jakarta: PT Hidayakarta Agung, 1990.
- Al-Zuhāilī, Wahbah. *Tafsīr al-Munīr fī al-‘Aqīdah wa al-Syarī’ah wa al-Manhaj*. Jil. I, Cet. I, Beirut: Dār al-Fikr al-Mu’āṣir, 1991 M./1411 H.